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SPISAK TOCECIH MESTA

Naziv odeljenja

Oznaka izvorisSta i namena

Oznaka mesta

KLANICA
Linija klanja goveda

Linija klanja svinja

RASECANJE MESA

PRERADA

TERMICKA OBRADA

ODELJENJE ZA
SALAMURENJE

ODELJENJE ZA
VAKUMIRANJE

DISTRIBUCIJA
SVEZEG MESA

Pranje trupova

Pranje glava

Pranje unutrasnjih organa
Cesme za pranje ruku

Crevo za pranje odeljenja

Pranje trupova

Pranje polutki

Pranje unutrasnjih organa
Rasecanje glava

Cesme za pranje ruku radnika

Crevo za pranje odeljenja

Cesma za pranje ruku radnika
Cesma za pranje ruku radnika
Crevo za pranje odeljenja
Sistem za pranje

Cesma za pranje ruku radnika
Crevo za pranje odeljenja
Ledomat

Cesma koja snabdeva vodom
duplikatore

Cesma za pranje ruku radnika

Cesma koja snabdeva odeljenje
Cesma za pranje ruku radnika

Cesma za pranje ruku radnika

GLT3

2
GL9
GL1,GL2
GL3,GL4
GL5,GL6
GL7,GL8
GL9,GL10
GL11,GL12
GL13,GL14
GL15
PK1,PK2
PK3

SLT2
SLT4
112
I-KLS
SL1,8L2
SL3,S5L4
SL5,SL6
SL7
PK4,PK5

VI-25
Vi-24
V-24
SR25-2
PR1
PR2
PL1
TO1
TO2

HI1

VP1

PD1




MAGACIN SUVE Cesma za pranje ruku radnika Vii-21
ROBE

GOVEDE KOMORE Cesma za pranje ruku radnika GK1

Crevo za pranje odeljenja PK6
KOMORE Creva za pranje odeljenja PK7,111-15

Centarlni sistem za pranje CS
CREVARA Cesma za pranje ruku radnika CR1,CR2

CR3
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-Uprava za veterinu-
Veterinarska inspekcija

ver.20:

1ZVESTAJ O SLUZBENOJ KONTROLI
VETERINARSKOG INSPEKTORA

Datum prijema: 2o . 21§

Broj predmeta: 2F5-323-07 -JE3 //5 -05
Okrug: GradBeograd ’
Opstina: Palilula

Veterinarski inspektor:

llijazovié Galip

Naziv stranke:

pPKB IMES doo 99

Pokretanje postupka:

Po_sluzbenoj_duZnosti

Vrsta sluzbene kontrole:

Inspekcija

Grupa inspekcije:

Bezbednost_hrane

Vrsta objekta:

Proizvodnja

razlog za pokretanje postupka; broj zaklanih Zivotinja; broj
uzetih uzoraka i sli¢no

Aktivnosti u toku postupka - npr.naziv kontrolisanog subjekta,

Tip objekta: Klanica
Datum kontrole/aktivnosti: 21 o7 206
Kratak sadrZaj predmeta: Ve lbchn  pouiesCe /‘Yof\w*rwzf VYo

po el e ileve | goerat

Evidencija sluzbene kontrole:

Zapisnik

Serijski (ili interni) broj:

Prateca dokumentacija:

Ostalo (navesti u napomenama)

Utvrdene neusaglaenosti: e

Upravna mera: e

Datum donosenja:

Represivna mera:

Datum donosenja: )
Napomena: A e ol oy o £ Ao oo ke P2y e
Navesti sve bitne elemente postupka koji nisu gore opisani, npr. Aholle Y Zofcike Vode 2o yHe e y

rezultat‘uzorkn.)Avanj.a, lf?li(:inu unistenog proizvoda, izvedtavanje P f ) /’1 ; 4 , bh)/c
podnosioca prijave i sliéno
Datum arhiviranja: Ko, ‘R 046




